
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          V Blansku 27.7.2023                                                  
 
Věc : Potvrzení o přijetí objednávky č. 61/2023/ORMI/ŠT  zaslané EM  25.7.2023        . 
Akce : Objekt č.p. 2983 , U Synagogy , Česká Lípa 
Vážená  paní Tomášková . 
                                                 S odvoláním na zaslanou objednávku zasíláme Potvrzení o přijetí Vaší 
objednávky č. 61/2023/ORMI/ŠT  zaslané EM  25.7.2023 na dodávku 1 ks neprůstřelné miskové 
propusti pro uvedenou akci .  
 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. 61/2023/ORMI/ŠT  zaslanou mailem 
dne 25.7.2023 , která byla zařazena pod č.zak.21-2023  . 
  
Ostatní upřesnění :  

• cena celkem dle zaslaných nabídek  z 12.7. a 20.7.2023 : 128.400 Kč bez DPH , 155.364 Kč 
vč.DPH :  
cena propusti : 109.000 Kč bez DPH / ks ,  doprava : 10.400 Kč bez DPH  , manipulace 
propustí k místu montáže  : 9.000 Kč bez DPH .  

• Dodávka bude účtována v režimu přenesené daňové povinnosti , Výši daně je povinnen 
vyčislit a přiznat odběratel - plátce , pro kterého je plnění uskutečněno .Dań odvede 
odběratel . Výše DPH je 21% . 

• Platební podmínky : záloha 50% ve výši 64.000 Kč ( je vydána a zaslána společně 
s potvrzením objednávky )  ,  konečná faktura bude vystavena po dodání a splatná bude do 14 
dnů. 

• termín dodání do 20.10.2023 za podmínky potvrzení platnosti  objednávky do 31.7.2023 a 
úhrady zálohové faktury do 25.8.2023. 

• Stavební připravenost : dle přiloženého OLV . 

• IČ odběratele : 00260428  , DIČ : CZ00260428 

• Místo dodávky : Objekt č.p. 2983 , U Synagogy , Česká Lípa 
• Manipulační cesta : Vstupem pro zaměstnance – chodbami 114 a 113 ke kruhovému 

schodišti do 2 NP a chodbou 202 k místnosti 204 . 
Výtah nelze použít - je malý . 

Jiné podmínky manipulační cesty než nahlášené budou mít za následek úpravu ceny 
manipulačních nákladů . 

• Dodání podkladů :  
Protokol o shodě a kopie certifikátu standardně po uhrazení konečné faktury ( mailem ). 

• Záruka 24  měsíců od data předání a převzetí při dodržení odpovědnosti za vady díla dle 
Všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby podle § 273 Obchodního zákoníku . 
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nevhodným , hrubým a neodborným zacházením , 
skladováním a obsluhou příp.neodborně provedenou instalací dodávky odběratelem. Dále se 
záruka nevztahuje na případy poškození korozí vlivem instalace ve vlhkých a neizolovaných  
prostorech.V případě zásahu  do vnitřní  zámkové části  má za následek ztrátu záruky. 

• Penále a sankce : Pro případ nesplnění termínu dodávky zhotovitelem (vinou na jeho straně )  
je sjednáno penále ve výši 0,05%  denně z ceny nesplněné dodávky. 
Pro případ prodlení odběratele s placením faktury po době splatnosti  sjednávají smluvní strany 
penále z prodlení ve výši 0,05% za každý kalendářní den z celkové částky až do doby 

MěÚ Česká Lípa , nám. T.G. Masaryka 1, 470 36, Česká Lípa 

Šárka Tomášková 

tel. + 420 487 881 145 , mob. : + 420 731 435 040 ,  

e-mail : tomaskova@mucl.cz 

AP arch s.r.o., se sídlem – ul. Sloupečník 74/2310, 678 01 Blansko , zapsaná v obch.rejstříku 
vedeného Krajským obch.soudem v Brně oddíl C,vložka 14718       
IČO  60701480 ,    DIČ : CZ60701480 
E – mail : aparch@aparch.cz                                                                         www.aparch.cz    
Tel. +420 602 793 860 ,  +420 603 827 002 , +420 728 458 365                

mailto:aparch@aparch.cz


zaplacení.Při zrušení objednávky odběratelem uhradí odběratel dodavateli náklady  odvislé od 
stupně rozpracovanosti. 

• Vlastnické právo: Odběratel bere na vědomí, že vlastnické právo ke shora uvedenému zboží 
nabývá, ve smyslu ust. § 445 obch.z., teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny, tedy 
připsáním částky odpovídající kupní ceně na účet dodavatele ! 

 
Převzetí : požadujeme určit osobu odpovědnou za odběratele za převzetí a za podpis dodacího listu a 
předávacího protokolu po ukončení montáže . 
Předpokládáme jméno    -   Šárka Tomášková , tel. + 420 487 881 145 , mob. : + 420 731 435 040 , 
e-mail : tomaskova@mucl.cz, pokud bude jinak , včas nás informujte. 
 
Při převzetí bude předložen dodací list a předávací protokol ,  
OLV výrobků – žádáme o důslednou kontrolu a odsouhlasení zaslat do  31.7.2023 : 
 

Objednávkový list peněžní miskové propusti  - zak.č. 21 / 2023  
Akce : Objekt č.p.2983 , U Synagogy , Česká Lípa ,  
Místnost : pokladna č.204                  viz.foto – manip.cesta - PD 

Požadovaná neprůstřelnost tř. TBO3 dle ČSN 395360 , sklo BR3 NS dle ČSN EN 1063  ,  

Pož.odolnost proti vloupání ne 

Zvláštní požadavky   

Technické parametry 

Rozměry : v x š x hl  / mm / 1060 x  800 x 745 mm 

Tloušťka zdiva v prostupu propust umístěna na střed tloušťky prostupu  ano  
stěna z keramických příčkovek 115 mm + 2x20 omítka, Ʃ155 mm 

Povrchová úprava  Kartáčovaná nerez +  RAL 7035 

Požadovaná kompletnost dodávky 

Rám dvoudílný  Ano  

Spodní část propusti vč.PM  Ano  

Horní část propusti - okno Ano   -   sklo tř. BR3 NS Stratobel Security Bullet 704-3-B          dle 
ČSN EN 1063 , tl. cca 37 mm , hmotnost cca 88 kg/m2 

Provedení misky  přesuvná miska široká standardní hloubka  -  ano  

Dorozumívací zařízení Komunikátor  – ano   

Osvětlení , žaluzie Osvětlení -   ne                       žaluzie   -  ano 

Dvojzásuvka 230 V ze strany banky    vpravo/vlevo   délka kabelu  3 m   

Požadavky na stavební připravenost a pro manipulaci 

Stavební otvor Š 822 x v 1082 mm 

Připojení elektro dvojzásuvka 230 V 

Manipulační .cesta Vstupem pro zaměstnance – chodbami 114 a 113 ke kruhovému 
schodišti do 2 NP a chodbou 202 k místnosti 204 . 
Výtah nelze použít - je malý . 

Montáž ano 

 
Žádáme o včasné odsouhlasení tohoto potvrzení o přijetí objednávky do 31.7.2023, abychom mohli 
včas zadat do výroby . 
 
Pozn. 
V případě připomínek k „ Potvrzení o přijetí … „ ,  žádáme zaslat návrh na adresu aparch@aparch.cz 
do 31.7.2023   .  
 
V případě nezaslání návrhu připomínek k  „ Potvrzení o přijetí …do 31.7.2023  odběratelem zhotoviteli 
do  stává se „ Potvrzení o přijetí ….. „  s vědomím obou stran platné . 
 

 
Těšíme se na naši další spolupráci . 
S pozdravem                                                                                     Ing.Pavel Zalibor – jednatel.                                                                                                                     

mailto:aparch@aparch.cz

